Регистрационный № _______                                          Заведующей МБДОУ детский сад
 «Пчелка» с. Частая Дубрава
Л.А. Соломатиной________________
________________________________

________________________________

Ф.И.О. родителя  (законного представителя)
проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в МБДОУ детский сад «Пчелка» с. Частая Дубрава моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)
В группу общеразвивающей направленности.

Дата и место рождения ребенка __________________________________________________

Адрес места жительства ребенка__________________________________________________

______________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность ДОУ:

- уставом ДОУ

- лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- образовательной программой дошкольного образования ДОУ;

- другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений;
- Приказом комитета образования «О закреплении образовательных учреждений реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Липецкого муниципального района» ознакомлен (а).
        В целях реализации прав, установленных частью 4 статьи 14, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребёнком ________________________ дошкольного образования на родном ________________ языке из числа языков народов________
                                                                   (указать язык)
 Российской Федерации._____________________________________________________________
Со сроком издания приказа о зачислении ребенка в образовательную организацию в течение трех рабочих дней после заключения договора ознакомлен(а).

Отец: ____________________________                     Мать: _____________________________

__________________________________                     __________________________________

адрес места жительства:______________                   адрес места жительства:_______________

___________________________________                    ___________________________________

___________________________________                    ___________________________________

телефон:___________________________                   телефон: ___________________________

Дата_________________                                                  __________________________________

      подпись родителей  (законных представителей)